[image: image1.jpg]ATEADHAS] Kop,.
o <o,
G 9

‘%,
K
£

10PHy,
S
&

o
P0BcKag 0BT

&

%,
%
)
3
3
K
o)

&

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА
                      РЕШЕНИЕ
	   27 июля   2016 года
	№
	            17/160

                                                            г. Мценск
О регистрации Райкова Владимира Владимировича кандидатом в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 15
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «ОРЛОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Райкова Владимира Владимировича кандидатом в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 15, включенного в заверенный список кандидатов в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов, выдвинутый избирательным объединением «ОРЛОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам, требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Орловской области от 13 октября 2006 года № 621-ОЗ «О выборах депутатов Орловского областного Совета народных депутатов» и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 25, 32, 33, 35, 35.1, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 23, 43, 43.1, 54, 62 Закона Орловской области от 13 октября 2006 года № 621-ОЗ «О выборах депутатов Орловского областного Совета народных депутатов» территориальная избирательная комиссия Мценского района, на которую  постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 19 мая 2016 года № 141/1103-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий Орловской области по выборам депутатов Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов на территориальные избирательные комиссии Орловской области» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15, РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Райкова Владимира Владимировича, 1958 года рождения, пенсионера, проживающего в г. Мценск Орловской области, выдвинутого избирательным объединением «ОРЛОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  кандидатом в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 15 (дата регистрации – 27 июля 2016 года, время регистрации – 16  час. ​​​​15 мин.).

2. Выдать Райкову Владимиру Владимировичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Орловская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мценского района при проведении выборов депутатов Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов  И.Е.Чипинюк.

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Мценского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Мценского района

	Г.В.Иваничева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Мценского района

	И.Е.Чипинюк